

**2. Детальний звіт
про виконання заходів Інвестиційної програми за I квартал 2019 року по розділу "Нове будівництво"**

(тис. грн., без ПДВ)

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2019 року	Затверджений обсяг фінансування на 2019 рік	Затверджений обсяг фінансування на I квартал 2019 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка	
						у т.ч.:								використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за I квартал 2019 року (наростаючим підсумком)				факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за I квартал 2019 року		фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше												
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.:		усього									
				аванси		ПВР																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.	Центральна ЕС всього, в т.ч.:	323 102,00	498 121,35	287 778,50	63 955,15	63 955,15	63 955,15	63 955,15							195 000,00	137 962,00	461 064,00					
	прибуток	98 238,00	11 095,99	2 671,55											1 500,00	4 467,00	102 705,00					
	кредитні кошти	215 098,00	487 023,36	285 106,95	63 955,15	63 955,15	63 955,15	63 955,15							193 500,00	133 495,00	348 593,00					
	грантові кошти	9 766,00															9 766,00					
1.1	Реконструкція ПС 750 кВ "Київська" з встановленням другого автотрансформатора 750 кВ та будівництво повітряних ліній 330 кВ у Київській області	288 906,00	254 459,00	89 261,40											195 000,00	134 543,00	423 449,00					
	прибуток	73 808,00	5 375,80	1 500,00											1 500,00	1 048,00	74 856,00					
	кредитні кошти	215 098,00	249 083,20	87 761,40											193 500,00	133 495,00	348 593,00					
1.2	Підстанція 330/110/35 кВ "Західна" із заходами повітряних ліній 330 кВ	29 486,00	114 785,69	73 428,75	63 955,15	63 955,15	63 955,15	63 955,15								2 222,00	31 708,00					
	прибуток	19 720,00	760,33													2 222,00	21 942,00					
	кредитні кошти		114 025,36	73 428,75	63 955,15	63 955,15	63 955,15	63 955,15														
	грантові кошти	9 766,00															9 766,00					
1.3	Реконструкція ПС 330 кВ "Броварська" з встановленням АТ-3, Київська область	790,00	123 916,80	123 916,80												1 197,00	1 987,00					
	прибуток	790,00														1 197,00	1 987,00					
	кредитні кошти		123 916,80	123 916,80																		
1.4	Нове будівництво транзиту ПЛ 330 кВ Побузьке-Тальне-Поляна з ПС 330/150/35 кВ "Тальне" на території Черкаської, Кіровоградської та Миколаївської областей	2 701,00	4 188,31	1 000,00													2 701,00					
	прибуток	2 701,00	4 188,31	1 000,00													2 701,00					
1.5	Нове будівництво ПС 330 кВ "Східна" із заходами ПЛ 330 кВ Київська ТЕЦ-5 Броварська, Київська область	1 219,00	771,55	171,55													1 219,00					
	прибуток	1 219,00	771,55	171,55													1 219,00					
2.	Південно-Західна ЕС всього, в т.ч.:	6 285,00	61 895,32	11 900,00											30 000,00	6 285,00						
	прибуток	6 285,00	61 895,32	11 900,00											30 000,00	6 285,00						
2.1	Встановлення третього АТ 330/110/35 кВ на ПС 330 кВ "Чернівецька"	6 285,00	56 650,00	10 000,00											30 000,00	6 285,00						
	прибуток	6 285,00	56 650,00	10 000,00											30 000,00	6 285,00						
2.2	ПЛ 330 кВ Дністровська ГАЕС - Вінницька		5 245,32	1 900,00																		
	прибуток		5 245,32	1 900,00																		
3.	Південна ЕС всього, в т.ч.:	11 153,00	6 576,00	2 199,00													11 153,00					
	прибуток	11 153,00	6 576,00	2 199,00													11 153,00					
3.2	Реконструкція ПС 220 кВ "Центроліт" з переведенням на номінальну напругу 330 кВ та встановленням АТ, Одеська область		499,00	199,00																		
	прибуток		499,00	199,00																		
3.3	ПЛ 330 кВ Новоодеська-Арциз	11 153,00	6 077,00	2 000,00													11 153,00					
	прибуток	11 153,00	6 077,00	2 000,00													11 153,00					
4.	Західна ЕС всього, в т.ч.:	205 449,00	84 833,67	15 736,54	9 690,01	9 690,01	9 500,94								8 000,00	52,00	205 501,00					
	прибуток	191 265,00	24 850,67	4 736,54											3 000,00	191 265,00						
	дохід, отриманий від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж	14 184,00	59 983,00	11 000,00	9 690,01	9 690,01	9 500,94					189,07			5 000,00	52,00	14 236,00					
4.1	Реконструкція ПС 400/220/110 кВ "Мукачеве". Установка групи однофазних автотрансформаторів 400/220/35 кВ АТ-4 з впровадженням прогресивних технологічних рішень	161 906,00	6 936,54	936,54													161 906,00					
	прибуток	161 906,00	6 936,54	936,54													161 906,00					

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2019 року	Затверджений обсяг фінансування на 2019 рік	Затверджений обсяг фінансування на I квартал 2019 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Примітка			
						у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за I квартал 2019 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за I квартал 2019 року				фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)					
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше														
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.: аванси ПВР													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
4.2	Будівництво ПЛЛ 330 кВ Луцьк Північна - Тернопільська з реконструкцією ПС 330 кВ "Луцьк північна" та ПС 330 кВ "Тернопільська" на території Волинської, Рівненської та Тернопільської областей	23 806,00	3 465,00	800,00													23 806,00							
	прибуток	23 806,00	3 465,00	800,00													23 806,00							
4.3	ПЛЛ 330 кВ Західноукраїнська-Богородчани з реконструкцією ПС 330 кВ "Богородчани" і ПС 750 кВ "Західноукраїнська"	13 879,00	55 582,00	10 000,00	9 690,01	9 690,01	9 500,94				189,07				5 000,00	52,00	13 931,00							
	дохід, отриманий від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж	13 879,00	55 582,00	10 000,00	9 690,01	9 690,01	9 500,94				189,07				5 000,00	52,00	13 931,00							
4.4	Завершення нового будівництва виробничої бази Рівненського РЕЦ	5 553,00	14 449,13	3 000,00											3 000,00		5 553,00							
	прибуток	5 553,00	14 449,13	3 000,00											3 000,00		5 553,00							
4.5	Реконструкція ділянки ПЛЛ 400 кВ Мукачеве-Велике-Капушани від ПС 400 кВ "Мукачеве" до держкордону на території Закарпатської області	305,00	4 401,00	1 000,00													305,00							
	дохід, отриманий від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж	305,00	4 401,00	1 000,00													305,00							
5.	Північна ЕС всього, у т.ч.:	288 621,00	223 635,50	66 438,36											200 000,00	17 022,00	305 643,00							
	дохід від іншої діяльності		40 000,00																					
	прибуток	288 621,00	162 967,70	52 788,36											200 000,00	17 022,00	305 643,00							
	додатково ориманий дохід за результатом діяльності 2018 року		20 667,80	13 650,00																				
5.1	Нове будівництво ПС 500 кВ "Кремінська" із заходами ПЛЛ 500 кВ Донбаська-Донська та ПЛЛ 220 кВ Кремінська-Ювілейна, Луганська обл.	288 209,00	215 451,03	63 617,36											200 000,00	17 022,00	305 231,00							
	дохід від іншої діяльності		40 000,00																					
	прибуток	288 209,00	154 783,23	49 967,36											200 000,00	17 022,00	305 231,00							
	додатково ориманий дохід за результатом діяльності 2018 року		20 667,80	13 650,00																				
5.3	Реконструкція ПЛЛ 500 кВ Донська-Донбаська, Луганська та Донецька області	412,00	1 510,69	500,00													412,00							
	прибуток	412,00	1 510,69	500,00													412,00							
5.4	Будівництво нової ПЛЛ 330 кВ Курахівська ТЕС-Білицька		2 989,30	721,00																				
	прибуток		2 989,30	721,00																				
5.5	Будівництво нової ПЛЛ 330 кВ Куп"янськ-Кремінська		3 684,48	1 600,00																				
	прибуток		3 684,48	1 600,00																				
6.	Апарат управління всього, у т.ч.;	229 528,00	129 330,65	35 500,00											28 350,00	4 151,00	233 679,00							
	прибуток	229 528,00	129 330,65	35 500,00											28 350,00	4 151,00	233 679,00							
6.1	Лінії електропередачі 750 кВ для видачі потужностей Рівненської та Хмельницької АЕС: ПЛЛ 750 кВ Рівненська АЕС-Київська з розширенням ПС 750 кВ "Київська" та заходами ПЛЛ 750 кВ	137 028,00	23 375,45	4 000,00											5 350,00	4 135,00	141 163,00							
	прибуток	137 028,00	23 375,45	4 000,00											5 350,00	4 135,00	141 163,00							
6.2	Реконструкція з надбудовою нежитлової будівлі під адмінбудинок на вул. Симона Петлюри, 25 у Шевченківському районі м. Києва	65 237,00	94 255,65	27 500,00											15 000,00	16,00	65 253,00							
	прибуток	65 237,00	94 255,65	27 500,00											15 000,00	16,00	65 253,00							
6.3	Будівництво ВОЛЗ на ділянці Кременчук-Полтава-Зміївська ТЕС	16 926,00	7 107,08	3 000,00											8 000,00		16 926,00							
	прибуток	16 926,00	7 107,08	3 000,00											8 000,00		16 926,00							

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2019 року	Затверджений обсяг фінансування на 2019 рік	Затверджений обсяг фінансування на I квартал 2019 року	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з нарастаючим підсумком)		Примітка		
						використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом, усього	у т.ч.:				використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за I квартал 2019 року (наростаючим підсумком)	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за I квартал 2019 року	фактично введено основних засобів нарастаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
							будівельно-монтажні роботи		обладнання										інше				
							усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси									усього	в т.ч.: аванси ПВР			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
6.4	Реконструкція ПЛЛ 330 із заміною блискавозахисного тросу на оптичний кабель в грозозахисному тросі (ОКГТ) з установкою станційного обладнання ВОЛЗ, Київська, Вінницька, Кіровоградська, Черкаська, Полтавська, Дніпропетровська, Запорізька, Херсонська, Миколаївська, Одеська області	10 337,00	4 592,47	1 000,00													10 337,00						
	прибуток	10 337,00	4 592,47	1 000,00													10 337,00						
	ВСЬОГО, в т.ч.:	1 064 138,00	1 004 392,49	419 552,40	73 645,16	73 645,16	73 456,09	63 955,15				189,07			461 350,00	159 187,00	1 223 325,00						
	прибуток	825 090,00	396 716,33	109 795,45											262 850,00	25 640,00	850 730,00						
	дохід, отриманий від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж	14 184,00	59 983,00	11 000,00	9 690,01	9 690,01	9 500,94					189,07			5 000,00	52,00	14 236,00						
	дохід від іншої діяльності		40 000,00																				
	додатково отриманий дохід за результатом діяльності 2018 року		20 667,80	13 650,00																			
	кредитні кошти	215 098,00	487 025,36	285 106,95	63 955,15	63 955,15	63 955,15	63 955,15							193 500,00	133 495,00	348 593,00						
	грантові кошти	9 766,00															9 766,00						